
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 21.09.2023                                                                         № 04
с. Миколаївка
Про  внесення  змін  до  рішення  двадцять  сьомої  сесії  восьмого
скликання  Миколаївської  сільської  ради від  24.11.2022  № 06  «Про
виділення  у  2023  році  субвенції   бюджету   Степанівської  селищної
територіальної  громади  на  відшкодування  послуг  комунальної
установи «Центр надання соціальних послуг»»

Відповідно  до  статті  101  Бюджетного  кодексу  України,  керуючись
статтею  26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою
забезпечення раціонального використання коштів та згідно листа Степанівської
селищної ради  від 07.09.2023 № 1447-06-11, сільська рада вирішила: 

1. В  зв’язку  з  зверненням  Степанівської  селищної  ради  щодо  зменшення
обсягу  субвенції,  виділеної  з  бюджету  Миколаївської  сільської
територіальної  громади  на  відшкодування  послуг  комунальної  установи
«Центр надання соціальних послуг» у 2023 році, внести зміни до Договору
№ 1 про передачу міжбюджетного трансферту від 24 листопада 2022 року
(далі по тексту – Договір), зменшивши на 35 000 гривень обсяг субвенції,
що  передається  до  бюджету  Степанівської  селищної  територіальної
громади.

2.  Пункт 1.  розділу 1 Договору викласти в наступній редакції:
«1. Предметом Договору є передача Стороною І Стороні ІІ у 2023 році
міжбюджетного  трансферту  у  вигляді  іншої  субвенції  з  місцевого
бюджету  у сумі 1 068   636 гривень 00 копійок (Один мільйон сто три
тисячі  шістсот тридцять шість грн.  00 коп.)  на здійснення у 2023 році
видатків на  відшкодування послуг комунальної установи «Центр надання
соціальних послуг» Степанівської селищної ради.»

3.  Миколаївському сільському голові укласти додаткову угоду до договору  
       № 1 від 24 листопада 2022 року, укладеного із Степанівською селищною

радою,  на  передачу  міжбюджетного  трансферту  на  виконання  заходів,
передбачених пунктом 1 цього рішення.



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань  місцевого  самоврядування,  соціально-економічного  розвитку
громади,  планування  місцевого  бюджету,  фінансів,  підприємництва  та
торгівлі, реалізації державної регуляторної політики.

Сільський голова                    Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 21.09.2023 № 04




